
Zdeňka K. (Zdendy) ID 28119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.8.2024, 0:01

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ :-), VĚCI NEMĚNÍM!!!!

 PLATBA
 * Prosím o platby předem převodem na účet - nebo složenkou ČP. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! Do zprávy pro příjemce uveďte
Vaše přijmení a ID číslo.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * věci zasílám v nejkratším možném termínu (většinou následují den po připsání částky na účet)
 * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO!!!!!!!!!

 POŠTOVNÉ
 * poštovné učtují dle platných tarifů České pošty

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
 * ráda zodpovím, ale v tom případě očekávám reakci i z vaší strany: zda
 ještě máte či již nemáte o zboží zájem.
 * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité (pokud není jinak uvedeno), pokud se najde nějaký problém: snažím
se napsat každou vadu - flíček,dírka.....

 Jestli jste dočetli až sem, tak Vám děkuji :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

